
HHV 2023/2024
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 132  Gruppe Männer Oberliga

Datum 09.03.2024, Spielbeginn 19:00h  Heimmannschaft TuSpo Obernburg

Spielort Valentin-Ballmann-Halle Obernburg  Gastmannschaft SG Bruchköbel

 

Heimmannschaft

TuSpo Obernburg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Bausch, Jonathan - -

8 Sauerwein, Jan - - 2

13 Raab, Tobias - - 5 14:08

14 Bieger, Martin - - 1

17 Funck, Rico - - 4

23 Steinbrecher, Leon - - 1 46:39

27 Müller, Tom Nicolas - - 3

29 Kunkel, Jesper - - 2

33 Keck, Thomas - - 3 04:33

35 Markert, Louis - - 4

60 Wengerter, Luca - - 05:17

61 Friedrich, Sandro - -

89 Göpfert, Andre - - 5 1/1

99 Diehl, Meik - - 1 00:49

A Wollbeck, Philipp - -

B Frank, Rudi - - 17:45

C Hess, Kerstin - -

D Marc, Albert - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 28:51

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 54:16

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SG Bruchköbel
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Ebell, Maurice - -

3 Warm, Ole - - 3

4 Wolff, Maximilian - -

6 Schilling, Marc - - 2 47:16

7 Broßmann, Fynn - - 1 29:06

8 Vuko, Luka - - 37:56

9 Zutic, Sergej - - 6 4/5

10 Maier, Jannik - -

14 Wolff, Jonah - - 1 0/1 18:32 42:56

15 Gräsl, Benedikt - - 2

23 Döhring, Tim - - 4 1/1

32 Bätz, Mike - -

76 Durmic, Alen - - 2

A Döhring, Björn - -

B Ramos Nuez, Tegaday - -

C Hasselmann, Johanna - -

D Winter, Heiko - -

 

7-Meter 7 Timeout 1 24:11

7-Meter-Tore 5 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Tafferner, Janine - - - - -

SR B Tröller, Tanja - - - - -

Zeitn. Hofmann, Jürgen - - - - -

Sek. Kniese, Bernd - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TuSpo Obernburg

Ergebnis 31:21 (13:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:43 1:0 Tor 14 Bieger, Martin

Heim 00:49 2 Minuten 99 Diehl, Meik

Gast 02:36 1:1 Tor 14 Wolff, Jonah

Heim 03:39 2:1 Tor 89 Göpfert, Andre

Heim 04:33 Verwarnung 33 Keck, Thomas

Heim 05:17 2 Minuten 60 Wengerter, Luca

Heim 05:31 3:1 Tor 89 Göpfert, Andre

Gast 07:02 3:2 7m mit Tor 9 Zutic, Sergej

Heim 07:46 4:2 Tor 13 Raab, Tobias

Gast 08:25 4:3 Tor 76 Durmic, Alen

Gast 10:19 4:4 7m mit Tor 9 Zutic, Sergej

Heim 14:08 2 Minuten 13 Raab, Tobias

Gast 14:12 4:4 7m ohne Tor 9 Zutic, Sergej

Heim 15:12 5:4 Tor 89 Göpfert, Andre

Gast 15:33 5:5 Tor 9 Zutic, Sergej

Heim 16:09 6:5 Tor 33 Keck, Thomas

Heim 17:06 7:5 Tor 35 Markert, Louis

Gast 17:20 7:6 Tor 3 Warm, Ole

Heim 17:45 Verwarnung B Frank, Rudi

Gast 17:45 7:6 7m ohne Tor 14 Wolff, Jonah

Heim 18:28 8:6 Tor 99 Diehl, Meik

Gast 18:32 Verwarnung 14 Wolff, Jonah

Gast 18:54 8:7 Tor 9 Zutic, Sergej

Heim 22:02 9:7 Tor 35 Markert, Louis

Heim 24:03 10:7 Tor 13 Raab, Tobias

24:11 Auszeit Gast

Gast 24:54 10:8 Tor 3 Warm, Ole

Heim 26:28 11:8 Tor 17 Funck, Rico

Heim 27:38 12:8 Tor 35 Markert, Louis

28:51 Auszeit Heim

Gast 29:06 2 Minuten 7 Broßmann, Fynn

Heim 29:23 13:8 Tor 13 Raab, Tobias

Heim 30:42 14:8 Tor 13 Raab, Tobias

Gast 32:43 14:9 Tor 23 Döhring, Tim

Heim 32:54 15:9 Tor 17 Funck, Rico

Gast 34:35 15:10 Tor 23 Döhring, Tim

Heim 35:13 16:10 Tor 35 Markert, Louis

Heim 35:54 17:10 Tor 27 Müller, Tom Nicolas

Heim 37:55 18:10 Tor 23 Steinbrecher, Leon

Gast 37:56 2 Minuten 8 Vuko, Luka

Heim 38:53 19:10 Tor 13 Raab, Tobias

Heim 39:51 20:10 Tor 17 Funck, Rico

Gast 40:22 20:11 Tor 7 Broßmann, Fynn

Heim 40:33 21:11 Tor 27 Müller, Tom Nicolas

Heim 40:43 22:11 Tor 17 Funck, Rico

Heim 42:54 23:11 Tor 33 Keck, Thomas

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 42:56 2 Minuten 14 Wolff, Jonah

Gast 43:16 23:12 Tor 15 Gräsl, Benedikt

Heim 43:47 24:12 Tor 8 Sauerwein, Jan

Gast 44:51 24:13 7m mit Tor 9 Zutic, Sergej

Heim 45:25 25:13 Tor 29 Kunkel, Jesper

Heim 46:39 2 Minuten 23 Steinbrecher, Leon

Gast 46:44 25:14 7m mit Tor 9 Zutic, Sergej

Gast 47:16 2 Minuten 6 Schilling, Marc

Heim 50:05 26:14 Tor 8 Sauerwein, Jan

Heim 50:43 27:14 Tor 27 Müller, Tom Nicolas

Gast 51:17 27:15 Tor 23 Döhring, Tim

Gast 52:44 27:16 Tor 15 Gräsl, Benedikt

Gast 53:26 27:17 Tor 3 Warm, Ole

Gast 54:04 27:18 Tor 76 Durmic, Alen

54:16 Auszeit Heim

Gast 54:43 27:19 Tor 6 Schilling, Marc

Heim 55:30 28:19 Tor 33 Keck, Thomas

Heim 56:19 29:19 Tor 89 Göpfert, Andre

Gast 56:57 29:20 Tor 6 Schilling, Marc

Heim 57:49 30:20 7m mit Tor 89 Göpfert, Andre

Gast 59:37 30:21 7m mit Tor 23 Döhring, Tim

Heim 60:00 31:21 Tor 29 Kunkel, Jesper

nu.Dokument 011e, erstellt am 23.08.2025 00:06 | Seite 3


